

ĆWICZENIE III
Tkanka łączna

	EFEKTY KSZTAŁCENIA	Odniesienie do przedmiotowych efektów kształcenia	Odniesienie do kierunkowych efektów kształcenia
W1	Zna klasyfikację tkanki łącznej. Omawia budowę i funkcję poszczególnych typów tkanki łącznej	P-W01 P-W02	A.W1 A.W3
W2	Wymienia i opisuje typy komórek występujących w tkance łącznej właściwej i tkance łącznej oporowej wraz z charakterystyką tych komórek. Zna budowę istoty podstawowej tkanki łącznej	P-W01	A.W1 A.W3
W3	Zna budowę i funkcję chrzęstnej, okostnej, śródkostnej. Zna rodzaje blaszek kostnych wraz z ich lokalizacją w kości. Omawia sposób odżywiania tkanki chrzęstnej i kostnej	P-W01 P-W02	A.W1 A.W3
U1	Umiejętność powiązania cech charakterystycznych i funkcji omawianych typów tkanki łącznej. Umiejętność powiązania budowy i roli omawianych typów komórek tkanki łącznej	P-U01 P-U02	A.U13 A.U14
U2	Umiejętność porównania typów włókien pod względem właściwości i cech morfologicznych	P-U01 P-U02	A.U13 A.U14
U3	Umiejętność prawidłowego rozpoznawania omawianych typów tkanki łącznej na preparatach mikroskopowych oraz zobrazowania cech morfologicznych na rysunku w zeszycie przedmiotowym.	P-U01 P-U02	A.U13 A.U14
K1	Znajomość terminologii dla percepcji informacji z zakresu histologii szczegółowej, fizjologii, anatomii, patomorfologii i patofizjologii	P-K01	

Nr efektu kształcenia	METODY WERYFIKACJI EFEKTÓW KSZTAŁCENIA	
	Formujące	Podsumowujące
W1	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
W2	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
W3	Wejściówka. Ocena wiedzy studenta w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
U1	Ocena wyciąganych wniosków w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
U2	Ocena wyciąganych wniosków w trakcie rozmowy związanej z tematyką ćwiczenia	Kolokwium teoretyczne Egzamin teoretyczny
U3	Ocena poprawności rozpoznawania omawianych typów tkanki łącznej na preparatach mikroskopowych. Ocena poprawności merytorycznej wykonywanych rysunków w zeszycie przedmiotowym.	Kolokwium praktyczne Egzamin praktyczny